
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLV сесія VІ скликання) 
 

31.03.2014  м. Кривий Ріг   №2606  
 
  

⌐                                                         ¬ 
Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову власність 
земельних ділянок, що перебувають 
у користуванні громадян, для будів-
ництва та обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), веден-
ня садівництва 
 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 
35, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України «Про зе-
млеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1 − 7 технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцево-
сті) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1 − 5), спільну часткову (додаток 6)  власність земельні 
ділянки, що перебувають у їх користуванні, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення 
садівництва (додаток 7). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 

3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-
мог ст. 91 Земельного кодексу України.  

Проект 



2 
 

4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти рішень виконкому місь-
кої Ради народних депутатів та міської ради (додаток 8). 

5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової 
документації. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови  Гальченка А.В.    

 
 
 
В.о.міського голови – 
секретар міської ради   С.Маляренко  
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    31.03.2014       



                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                   31.03.2014 №2606 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Тернівський  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Юранова Олена Леонідівна вул. Індіри Ганді, 10, 
1211000000:07:162:0012 

0,0662 

2 Харлан Тетяна Василівна вул. Оршинська, 6, 
1211000000:07:440:0030 

0,0500 

3 Борисенко Зінаїда Федорівна вул. Канарська, 80, 
1211000000:07:489:0013 

0,0430 

4 Андросова Наталія Іванівна вул. Івана Сірка, 63, 
1211000000:07:074:0021 

0,0814 

5 Бородавка Ганна Іванівна вул. Народна, 46, 
1211000000:07:179:0017 

0,0587 

6 Сауляк Любов Василівна провул. Гірничорудний, 2, 
1211000000:07:045:0014 

0,1000 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    31.03.2014       



                                                                                                  Додаток 2 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                  31.03.2014 №2606 
 

 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

 
Жовтневий  район 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Єрмак Володимир Олександрович вул. Вербицького, 4,  
1211000000:04:249:0014 

0,0513 

2 Свириденко Олена Миколаївна вул. Ханойська, 61,  
1211000000:04:502:0026 

0,0471 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    31.03.2014       



                                                                                            
 

                                                                                                   Додаток 3 
                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                                       31.03.2014 №2606 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 
Довгинцівський  район 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Жушман Валентина Миколаївна вул. Щукіна, 12, 
1211000000:03:566:0029 

0,1000 

2 Борода Максим Олександрович вул. Щоголєва, 42, 
1211000000:03:314:0015 

0,0606 

3 Борода Олександр Володимирович вул. Проскурівська, 47б, 
1211000000:03:193:0019 

0,0524 

4 Живолуп Лідія Григорівна вул. Достоєвського, 61, 
1211000000:03:355:0016 

0,0762 

5 Ніколаєва Ірина Володимирівна вул. Грушевського, 15, 
1211000000:03:431:0036 

0,1000 

6 Ревер Світлана Олександрівна вул. Пуріна, 56, 
1211000000:03:044:0012 

0,0577 

 
 
 
 
  Секретар міської ради                                                               С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    31.03.2014       



                                                                                                   Додаток 4 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                       31.03.2014 №2606 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
 

Дзержинський  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Кулик Марія Григорівна вул. Інтернаціональна, 37, 
1211000000:02:099:0026 

0,0378 

2 Трощинський Андрій Володимирович вул. Можайського, 37, 
1211000000:02:193:0009 

0,1000 

3 Корж Денис Вікторович вул. Агафонова, 28, 
1211000000:02:052:0024 

0,0662 

 
 

 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    31.03.2014       



                                                                                               Додаток 5 
                                                                                                                   до рішення міської ради 

                                                                                                                       31.03.2014 №2606 
 

 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

 

Центрально-Міський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 2 3 4 
1 Калінка Віктор Олександрович вул. Реріха, 12, 

1211000000:08:021:0004 
0,0595 

2 Слівченко Олена Олександрівна вул. Кадіївська, 38, 
1211000000:08:197:0019 

0,0476 

3 Вініченко Михайло Олексійович вул. Нагірна, 87, 
1211000000:08:500:0019 

0,0855 

4 Колчанов Михайло Степанович вул. Лабораторна, 40, 
1211000000:08:362:0238 

0,0600 

5 Настич Володимир Савелійович вул. Вишнева, 5, 
1211000000:08:548:0004 

0,0501 

6 Старова Любов Григорівна вул. Трубецького, 13, 
1211000000:08:196:0021 

0,0481 

7 Тисяченко Євгенія Анатоліївна вул. Руднична, 13, 
1211000000:08:721:0015 

0,0674 

8 Ільясова Ольга Максимівна вул. Тувинська, 8, 
1211000000:08:527:0002 

0,0887 

9 Білай Гузель Мударісівна вул. Афіногенова, 24, 
1211000000:08:491:0028 

0,0678 

10 Шабліян Світлана Миколаївна вул. Вишнева, 38, 
1211000000:08:540:0015  

0,0476 

11 Ткаченко Володимир Анатолійович вул. Верхоянська, 14, 
1211000000:08:614:0008 

0,0495 

12 Чорнуха Валентина Миколаївна вул. Шарохіна, 53, 
1211000000:08:337:0028 

0,0657 

13 Амбарцумян Самвел Хоренович вул. Стрєльцова, 39б, 
1211000000:08: 268:0012 

0,0736 

14 Пак Бела Вікторівна вул. Фурманова, 41, 
1211000000:08:139:0030 

0,0602 

15 Тарасов Валерій Афанасійович вул. Івана Франка, 31, 
1211000000:08:312:0047 

0,0434 

16 Конець Марина Василівна вул. Ваніна, 18, 
1211000000:08:362:0073 

0,1000 



 
Продовження додатка 5 

 

2

1 2 3 4 
17 Звіревич Володимир Вікторович вул. Фурманова, 78, 

1211000000:08:136:0027 
0,0619 

18 Христюк Валерій Миколайович вул. Українська, 216, 
1211000000:08:236:0030 

0,1000 

 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    31.03.2014       



 Додаток 6 
до рішення міської ради 

                                                                                        31.03.2014 №2606 

 
СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна 

ділянка) 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  
адреса земельної ділянки, 
кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана у 
влас-
ність 

Частка 
 

1 Рухтурак Марія Миколаївна Центрально-Міський район,  
вул. Блока, 8, 

1211000000:08:292:0016 

0,0626 3/4 
Рухтурак Оксана Михайлівна 1/4 

2 Каплун Павло Володимирович Жовтневий район,  
вул. Комсомольська, 10, 
1211000000:04:132:0016 

0,0811 1/2 
Каплун Альона Сергіївна 1/2 

3 Соловйов Сергій Володимирович Довгинцівський район,  
вул. Пуріна, 170, 

1211000000:03:047:0021 

0,0663 1/4 
Сула Олена Миколаївна 1/2 
Рябика Сергій Володимирович 1/4 

4 Хотимчук Тетяна Мусіївна 
Хотимчук Галина Олексіївна 

Центрально-Міський район,  
вул. Арктична, 28, 

1211000000:08:097:0023 

0,0721 1/2 

Хотимчук Тетяна Мусіївна 1/2 
5 Черкасов Костянтин Євгенович Центрально-Міський район,  

вул. Кокандська, 3, 
1211000000:08:209:0023 

0,0534 1/3 
Черкасов Микола Костянтинович 1/3 
Черкасова Анна Костянтинівна 1/3 

6 Кобзар Руслан Георгійович Центрально-Міський район,                
вул. Шевченка, 113, 

1211000000:08:091:0032 

0,0795 1/2 
Кобзар Людмила Миколаївна 1/2 

7 Грачова Тетяна Іванівна Тернівський район,  
вул. Сахалінська, 21, 

1211000000:14:002:0018 

0,1000 1/2 
Булава Леся Олександрівна 1/2 

8 Сафронов Павло Павлович Тернівський район,  
вул. Паустовського, 17, кв. 1, 

кв. 2*, 
1211000000:07:313:0005 

0,1000 7/12 
Андрусенко Валентина Петрівна 5/12 

9 Попов Володимир Валентинович Саксаганський район,                                            
вул. Шекспіра, 48, 

1211000000:06:115:0037 

0,1000 1/4 
Турунцева Любов Михайлівна 1/2 
Циганкова Ніна Валентинівна 1/4 

10 
 

Тимошенко Наталія Антонівна Саксаганський район,                                        
вул. Красноводська, 8б/5, кв. 2, 

1211000000:06:232:0117 

0,0427 
 
 

2/3 
Тимошенко Роман Іванович 
 

1/3 

*- частина земельної ділянки перебуває в приватній власності, тому решта її площі ділиться між 
співвласниками житлового будинку.  

 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко  
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    31.03.2014      міської ради                                                           



                                                                                          Додаток 7 
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                               31.03.2014 №2606 

 
ВІДОМОСТІ 

про члена садівничого товариства, якому затверджується                         
технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж           

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передається безоплатно  
у власність земельна ділянка для ведення садівництва  

 

 
Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста, назва та адреса 
садівничого товариства, 

кадастровий номер ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

Торукало Сергій Анатолійович Тернівський район, 
садівниче товариство "КОЛОС", 

 ділянка №247, 
1211000000:07:115:0268 

0,0588 

 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    31.03.2014       



    Додаток 8 
   до рішення міської ради 
                                                                                                                                     31.03.2014 №2606   
 
 
 
 

Пункти рішень виконкому міської Ради народних депутатів та  
міської ради, що втратили чинність 

 
 

 
Адреса земельної ді-

лянки  

Рішення виконкому міської Ради народних депутатів та 
міської ради, пункти яких втратили чинність 
назва 
рішення 

дата ухва-
лення 
рішення 

№ рі-
шення 

№ 
додат-
ка 

№ 
пунк-
ту 

вул. Проскурівська, 47б Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які 
надані громадянам для будівни-
цтва, обслуговування житлово-
го будинку, господарських спо-
руд (присадибна ділянка). 

13.07.1997 
 

329/1 
 
 
 
 

 

7 
 
 
 

 

67 
 
 

 

вул. Інтернаціональ-
на, 37 

Про затвердження технічної до-
кументації із землеустрою щодо 
складання документів, що посві-
дчують право на земельні ділян-
ки, і надання їх в оренду грома-
дянам для будівництва та обслу-
говування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

22.08.2012 1337 - 1 

вул. Комсомольська, 10 Про безоплатну передачу у власність, 
спільну часткову власність земельних 
ділянок, що перебувають у користу-
ванні громадян, для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), ведення садів-
ництва 

28.09.2011 619 9 7 

вул. Пуріна, 56 Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які 
надані громадянам для будівни-
цтва і обслуговування житлово-
го будинку, господарських спо-
руд (присадибна ділянка) 

14.05.1997 247/1 1 1694 

 
          
 
          Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    31.03.2014       


